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Beijer Electronics är ett av Nordens mest expansiva och framgångsrika företag
inom industriautomation. Våra egenutvecklade operatörsterminaler har blivit en
världssuccé. Vi representerar och samarbetar också med bl a Mitsubishi Electric och
Yaskawa Electric. Beijer Electronics är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.
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Nya strategiskt viktiga samarbeten med två tyska företag
Beijer Electronics avser att teckna ett så kallat brand label-avtal med det välkända tyska företaget
SEW-Eurodrive GmbH & Co. Företaget skall globalt marknadsföra och sälja Beijer Electronics
operatörsterminaler under eget varumärke.

- Samarbetet med SEW är ännu ett kvitto på vår internationella konkurrenskraft. Det är också ett
viktigt steg i vår strategi att bredda marknaden och etablera fler säljkanaler på världsmarknaden,
säger Göran Sigfridsson, VD för Beijer Electronics.

Beijer Electronics operatörsterminaler kommer att ingå som en del i SEW:s produktprogram inom
automationsområdet och säljas globalt genom företagets säljorganisation. Med operatörstermina-
lerna kan SEW erbjuda sina kunder ett mer heltäckande produktprogram. SEW introducerar Beijer
Electronics operatörsterminaler på den nu pågående Hannovermässan, en av världens största
industrimässor.

SEW är marknadsledande på frekvensomriktare och servosystem i Tyskland och är en stor leve-
rantör till främst bilindustrin och maskinbyggare. SEW har tillverkning och försäljning i hela världen.
Totalt uppgår försäljningen till drygt nio miljarder kronor och koncernen har cirka 8 500 anställda.

Beijer Electronics avser att även teckna ett brand label-avtal med ett annat tyskt företag inom
automationsområdet. Det tyska företaget, som internationellt skall marknadsföra och sälja Beijer
Electronics operatörsterminaler, önskar dock tills vidare att namnet inte offentliggörs med hänsyn
till konkurrensskäl. Företaget har som leverantör tyngdpunkten på tillverkare av tryckpressar och
plastmaskiner samt verktygsmaskiner med huvudfokus på de Europeiska och Nordamerikanska
marknaderna. Företagets totala försäljningen uppgår till närmare 2 miljarder kronor.

De nya brand label-avtalen innebär att Beijer Electronics kommer att täcka in en större del av
marknaden för automation vilken kan delas in styrsystem, operatörssystem och drivsystem. Beijer
Electronics har sedan tidigare brand label-avtal med Mitsubishi Electric, ABB och Matsushita
Electric som alla har sin tyngdpunkt inom styrsystem. De nya säljkanalerna har i huvudsak sin
marknad inom området drivsystem.

- Om de nya samarbetena utvecklas väl räknar vi med ett betydande tillskott i försäljningen för
affärsområdet HMI Products inom något år, säger Göran Sigfridsson. Vi ser även våra nya sam-
arbetspartners som ett genombrott för vår satsning på ett eget dotterbolag i Tyskland.
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För mer information kontakta VD och koncernchef Göran Sigfridsson på tel 040-35 86 00
eller mobiltel 0706-35 86 10.


